
 
 

UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada Gminy Czorsztyn uchwala co 
następuje:, Rada Gminy Rady Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 59 160 126,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 49 853 228,00 zł,  

2. dochody majątkowe w wysokości 9 306 898,00 zł,  

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 61 733 839,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47 511 937,36 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 221 901,64 zł, 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 47 511 937,36 zł z tego: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 39 106 796,36 zł w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 24 345 656,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 761 140,36 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące 3 462 401,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 656 440,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 286 300,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 000 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14 221 901,64 zł w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 221 901,64 zł, z tego na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 919 180,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 234



§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -2 573 713,00 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 773 713,00, przychodów z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 800 000,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  

5 273 713,00 zł z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 500 000,00 zł, 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 773 713,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2 700 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Tworzy się: 

1. rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300 000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
120 000,00 zł.  

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 4. 

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 5. 

3. dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 6. 

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

5. plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 9, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 097 810,50 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 317 550,00 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
295 697,49 zł. Ustalone na podstawie art. 3, ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 poz. 301 z późn. zm.) zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na rok 2025 określa załączony 

do niniejszej uchwały załącznik Nr 11. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 800 000,00 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 700 000,00 zł 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Czorsztyn do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 234



2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 800 000,00 zł 

3. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 2 700 000,00 zł 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Czorsztyn do dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

1. Dokonywaniu zmian w planie wydatków budżetu, w granicach działu wydatków, innych niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

2. Dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze : 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Dokonaniu zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 234



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 

020   Leśnictwo 1 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 858 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 
  0830 Wpływy z usług 850 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

600   Transport i łączność 240 656,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 110 556,00 

630   Turystyka 30 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 976 100,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 270 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

670 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 

750   Administracja publiczna 878 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

624 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 234



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

511 926,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

112 374,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

133 759,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 582,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 582,00 

752   Obrona narodowa 1 580,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 580,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 682 004,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 555 417,29 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 260 387,54 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 400 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 125 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 257 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 72 100,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 234



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 209 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 345 819,17 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 793 534,66 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 552 284,51 

801   Oświata i wychowanie 659 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 77 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

106 000,00 

  0830 Wpływy z usług 318 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 200,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

852   Pomoc społeczna 260 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 499,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

255 987,00 

855   Rodzina 2 413 241,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 327 091,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

30 100,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

45 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 234



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 502 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 920 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 450 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 100,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90 000,00 

bieżące razem: 49 853 228,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

624 300,00 

 
majątkowe 

020   Leśnictwo 350 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 

600   Transport i łączność 1 927 892,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 927 892,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 536 839,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 536 839,00 

758   Różne rozliczenia 487 504,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

487 504,07 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

487 504,07 

801   Oświata i wychowanie 748 161,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 748 161,00 

855   Rodzina 93 495,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 234



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 495,93 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

93 495,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 809 406,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 809 406,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 565 000,00 

926   Kultura fizyczna 688 600,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

688 600,00 

majątkowe razem: 9 306 898,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

581 000,00 

 
Ogółem: 59 160 126,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 205 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 234



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 
Wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 840 768,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 768,00 175 768,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 840 768,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 768,00 175 768,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 7 681 977,77 2 841 880,77 2 841 880,77 0,00 2 841 880,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 097,00 4 840 097,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 167 659,00 167 659,00 167 659,00 0,00 167 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 113 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 959,50 113 959,50 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 150 359,27 2 674 221,77 2 674 221,77 0,00 2 674 221,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476 137,50 3 476 137,50 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 321 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 321 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 880 100,00 680 100,00 680 100,00 8 000,00 672 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 856 100,00 656 100,00 656 100,00 0,00 656 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 8 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 9 905 788,69 9 567 788,69 8 850 988,69 7 080 459,00 1 770 529,69 0,00 430 500,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 759,00 133 759,00 133 759,00 129 659,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 7 362 000,00 7 362 000,00 7 269 000,00 6 711 000,00 558 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 229 950,00 229 950,00 229 450,00 219 800,00 9 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 1 920 079,69 1 582 079,69 1 118 779,69 20 000,00 1 098 779,69 0,00 177 000,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 582,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 582,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 967 839,00 381 000,00 280 000,00 62 000,00 218 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 586 839,00 3 586 839,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 965 839,00 379 000,00 278 000,00 62 000,00 216 000,00 56 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 586 839,00 3 586 839,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 234



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75860  Euroregiony 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 864 056,00 20 104 895,00 17 870 495,00 14 507 185,00 3 363 310,00 1 551 550,00 682 850,00 0,00 0,00 0,00 759 161,00 759 161,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 339 409,00 14 580 248,00 14 038 788,00 11 548 168,00 2 490 620,00 0,00 541 460,00 0,00 0,00 0,00 759 161,00 759 161,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 077 434,00 1 077 434,00 1 037 834,00 846 064,00 191 770,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 2 310 700,00 2 310 700,00 855 700,00 670 500,00 185 200,00 1 430 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 432 950,00 432 950,00 420 410,00 328 210,00 92 200,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 376 363,00 376 363,00 357 213,00 330 583,00 26 630,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 379 110,00 379 110,00 297 560,00 51 400,00 246 160,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 74 280,00 74 280,00 74 280,00 0,00 74 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

113 480,00 113 480,00 108 650,00 99 550,00 9 100,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

717 330,00 717 330,00 677 060,00 632 710,00 44 350,00 0,00 40 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 155 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00 290 000,00 290 000,00 150 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 479 579,00 1 479 579,00 1 225 899,00 598 500,00 627 399,00 1 000,00 252 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 58 446,00 58 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 147 834,00 147 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 667 400,00 667 400,00 665 400,00 582 500,00 82 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 12 499,00 12 499,00 12 499,00 0,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 679 471,00 2 598 291,00 457 881,00 358 800,00 99 081,00 0,00 2 140 410,00 0,00 0,00 0,00 1 081 180,00 1 081 180,00 581 180,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 392 010,00 2 392 010,00 347 100,00 300 000,00 47 100,00 0,00 2 044 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 63 900,00 63 900,00 63 400,00 58 800,00 4 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 381,00 32 381,00 32 381,00 0,00 32 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 1 081 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 180,00 1 081 180,00 581 180,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 857 278,90 4 821 989,90 4 731 989,90 1 451 230,00 3 280 759,90 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 035 289,00 1 035 289,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 380 000,00 3 380 000,00 3 290 000,00 1 425 000,00 1 865 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 175 389,90 175 389,90 175 389,90 0,00 175 389,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 174 600,00 174 600,00 174 600,00 26 230,00 148 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 685 289,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 289,00 1 035 289,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 234



 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 192 851,00 1 603 851,00 0,00 0,00 0,00 1 603 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 945 960,00 945 960,00 0,00 0,00 0,00 945 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 657 891,00 657 891,00 0,00 0,00 0,00 657 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 2 000 467,64 513 900,00 253 900,00 122 900,00 131 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 486 567,64 1 486 567,64 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 740 467,64 253 900,00 253 900,00 122 900,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 567,64 1 486 567,64 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 61 733 839,00 47 511 937,36 39 106 796,36 24 345 656,00 14 761 140,36 3 462 401,00 3 656 440,00 286 300,00 0,00 1 000 000,00 14 221 901,64 14 221 901,64 919 180,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 234



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych na 2025 rok 

1. Dochody ogółem: 59 160 126,00 

2. Wydatki ogółem 61 733 839,00 

3. Wynik deficyt: -2 573 713,00 

4. Przychody ogółem: 5 273 713,00 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 773 713,00 

 Budowa kładki pieszo rowerowej w Czorsztynie 130 000,00 

 Remont drogi gminnej 360614K (ul. Królówka) w km od 0+455,00 do km 0+535,00 w miejscowości Kluszkowce, 
Gmina Czorsztyn 143 713,00 

 Dodatkowe dochody na wsparcie realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego niewykorzystane w 2024 
roku - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 565 092,00 

 Dodatkowe dochody na wsparcie realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego niewykorzystane w 2024 
roku - uzupełnienie subwencji ogólnej 934 908,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 3 500 000,00 

5. Rozchody ogółem: 2 700 000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( § 992) 2 700 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 234



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2025 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

Dotacje bieżące Dotacje majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
75
0   Administracja publiczna 133 759,00 133 759,00 0,00 133 759,00 133 759,00 133 759,00 129 659,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 759,00 133 759,00 0,00 133 759,00 133 759,00 133 759,00 129 659,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
2   Obrona narodowa 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 2 327 091,00 2 327 091,00 0,00 2 327 091,00 2 327 091,00 282 181,00 232 700,00 49 481,00 0,00 2 044 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 294 710,00 2 294 710,00 0,00 2 294 710,00 2 294 710,00 249 800,00 232 700,00 17 100,00 0,00 2 044 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 32 381,00 32 381,00 0,00 32 381,00 32 381,00 32 381,00 0,00 32 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 466 511,00 2 466 511,00 0,00 2 466 511,00 2 466 511,00 421 601,00 363 941,00 57 660,00 0,00 2 044 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 234



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Docho
dy       

Dział Rozdzi
ał Wyszczególnienie Dochody 

1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 300 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 300 000,00 

 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00 

Wydat
ki       

w tym: 
Dział Rozdzi

ał Wyszczególnienie Wydatki 
Bieżące Majątkowe 

1 2 3 3 4 5 
851  Ochrona zdrowia 300 000,00 300 000,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00 290 000,00 0,00 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 
dla osób uzależnionych od alkoholu 20 000,00 20 000,00 0,00 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i 
narkomanii pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą domową 

20 000,00 20 000,00 0,00 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, rozwiązywania problemów narkomanii, 
przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, tym prowadzenie zajęć sportowo 
– rekreacyjnych 

50 000,00 50 000,00 0,00 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz 
narkomanii 

10 000,00 10 000,00 0,00 

 
 

5. Udostępnienie możliwości do prowadzenia zdrowego stylu życia, 
tworzenie i doposażenie miejsc do zabawy, sportu, rekreacji i 
wypoczynku bez alkoholu, narkotyków na terenie Gminy Czorsztyn 
(place zabaw, miejsca do uprawiania sportu oraz tereny rekreacyjne) 

200 000,00 200 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 234



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w 2025 roku 

Docho
dy       

Dział Rozdzi
ał Wyszczególnienie Dochody 

1 2 3 4 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 000,00 

Wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za usuwanie i niszczenie drzew i krzewów) § 0580 1 000,00  
 

Wpływy z opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska) § 0690 10 000,00 

Wydat
ki       

w tym: 
Dział Rozdzi

ał Wyszczególnienie Wydatki 
Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 42 000,00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 000,00 42 000,00 0,00 
Wydatki bieżące: 42 000,00 42 000,00  
wydatki jednostek budżetowych w tym: 42 000,00 42 000,00   

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych (wywóz i utylizacja 
azbestu) 42 000,00 42 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 234



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

Dotacje bieżące Dotacje majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
63
0   Turystyka 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 234



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2025 roku 

Docho
dy       

Dział Rozdzi
ał Wyszczególnienie Plan ogółem 

1 2 3 4 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 920 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 920 000,00 
 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw § 0490 1 920 000,00 

Wydat
ki 

      
w tym: 

Dział Rozdzi
ał Wyszczególnienie Plan ogółem 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 5 6 7 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 

 wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 290 000,00 3 290 000,00  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 425 000,00 1 425 000,00  
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 865 000,00 1 865 000,00  

 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00 90 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 234



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy czorsztyn w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dzia

ł Rozdział Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe 
600  Transport i łączność  -   -   1 363 959,50   -   -   -  

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  -   -   113 959,50   -   -   -  

 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

 -   -  113 959,50   -   -   -  

  

Rozbudowa/przebudo
wa drogi gminnej z 
DW 969 Nowy Targ - 
Stary Sącz w m. 
Mizerna - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
pozyskaniem 
niezbędnych decyzji 
administracyjnych 
umożliwiających 
realizację zadania 

 -   -  113 959,50   -   -   -  

60014 Drogi publiczne 
powiatowe  -   -  1 250 000,00   -   -   -  

 

 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

 -   -  1 250 000,00   -   -   -  

   
Modernizacja 
połączenia 
drogowego 
Pienińskich Parków 
Narodowych - etap IV 

 -   -  800 000,00   -   -   -  

   Pieniński Pas 
Skałkowy  -   -  450 000,00   -   -   -  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 -   -   -   -   -  56 000,00  

75412 Ochotnicze straże 
pożarne  -   -   -   -   -  56 000,00  

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

 -   -   -   -   -   56 000,00  

OSP Mizerna  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Kluszkowce  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Czorsztyn  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Sromowce 
Wyżne  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Sromowce Niżne  -   -   -   -   -   8 000,00  
OSP Huba  -   -   -   -   -   8 000,00  

 
 

OSP Maniowy  -   -   -   -   -   8 000,00  
801  Oświata i 

wychowanie  -   -   130 000,00   1 300 000,00   -  121 550,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 234



80104 Przedszkola  -   -   130 000,00   1 300 000,00   -   -  
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

 -   -   130 000,00   -   -   -  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

 -   -   -   1 300 000,00   -   -  
 

dotacja celowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych w 
Maniowach i 
Sromowcach Wyżnych 

    1 300 000,00    

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół  -   -   -   -   -  81 550,00  

 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 -   -   -   -   -   81 550,00  

  

Wsparcie rehabilitacji 
dzieci, młodzieży i 
dorosłych z 
przeznaczeniem na 
dowóz do placówek 
dziennego pobytu 

 -   -   -   -   -   81 550,00  

80195 Pozostała działalność  -   -   -   -   -   40 000,00  
Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 -   -   -   -   -   40 000,00  

 

 

Aktywizacja osób 
niepełnosprawnych      40 000,00  

852  Pomoc społeczna  -   -   -   -   -   1 000,00  
85230 Pomoc w zakresie 

dożywniania  -   -   -   -   -   1 000,00  
Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 -   -   -   -   -   1 000,00   
 

Dotacja dla banku 
żywności w Krakowie       1 000,00  

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 1 603 851,00   -   -   -   -   589 000,00  

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 945 960,00   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 234



Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

 945 960,00   -   -   -   -   -  
 

Dotacja dla Centrum 
Kultury Gminy 
Czorsztyn 

 945 960,00       -  

92116 Biblioteki  657 891,00   -   -   -   -   -  
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

 657 891,00   -   -   -   -   -  
 

Dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej 
w Kluszkowcach 

 657 891,00       -  

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  -   -   -   -   -   589 000,00  

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

 -   -   -   -   -   24 000,00  

Renowacja XVIII-
wiecznego Kościoła 
Św. Sebastiana w 
Maniowach 

      24 000,00  

Dotacja na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków otrzymanych 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych 

 -   -   -   -   -   565 000,00  

 

Renowacja XVIII-
wiecznego Kościoła 
Św. Sebastiana w 
Maniowach 

      565 000,00  

926  Kultura fizyczna  -   -   -   -   -   250 000,00  
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  -   -   -   -   -   250 000,00  
Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

 -   -   -   -   -   250 000,00   
 

Dotacje dla klubów 
sportowych      250 000,00  

Razem  1 603 
851,00   -   1 493 959,50   1 300 

000,00   -   1 017 
550,00  

          
Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych  3 097 810,50      
 Podmiotowe  1 603 851,00      
 Przedmiotowe  -      
 Celowe  1 493 959,50      
Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  2 317 550,00      
 Podmiotowe  1 300 000,00      
 Przedmiotowe  -      
 Celowe  1 017 550,00      
RAZEM  5 415 360,50      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 234



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz zadań (przedsięwzięć) realizowanych przez jednostki pomocnicze 
ze środków funduszu sołeckiego wydzielonych na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

w 2025 roku 

Sołectwo Czorsztyn 
w tym: Dz

iał 
Rozdzi

ał Wyszczególnienie Wydatki 
Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
92
6  Kultura fizyczna 32 375,64 0,00 32 375,64 

92601 Obiekty sportowe 32 375,64 0,00 32 375,64 
wydatki majątkowe, w tym: 32 375,64 0,00 32 375,64 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 375,64 0,00 32 375,64   
zadanie: Zakup i instalacja oświetlenia boiska sportowego 32 375,64  32 375,64 

Razem 32 375,64 0,00 32 375,64 
      

Sołectwo Huba 
w tym: Dz

iał 
Rozdzi

ał Wyszczególnienie Wydatki Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

60
0  Transport i łącznośc 17 010,06 17 010,06 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 17 010,06 17 010,06 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 17 010,06 17 010,06 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 010,06 17 010,06 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 010,06 17 010,06 0,00 

  
zadanie: Rozgraniczenie i remont dróg 17 010,06 17 010,06  

Razem 17 010,06 17 010,06 0,00 
      

Sołectwo Kluszkowce 
w tym: Dz

iał 
Rozdzi

ał Wyszczególnienie Wydatki Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

75
4  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 6 000,00 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00 6 000,00 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 6 000,00 0,00   
zadanie: Zakup ubrań specjalistycznych dla OSP Kluszkowce 

6 000,00 6 000,00  
90
0  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 389,90 45 389,90 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 389,90 45 389,90 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 45 389,90 45 389,90 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 45 389,90 45 389,90 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 389,90 45 389,90 0,00   
zadanie: Zagospodarowanie placu obok Sali gimnastycznej w Kluszkowcach 

45 389,90 45 389,90  
Razem 51 389,90 51 389,90 0,00 

      
Sołectwo Maniowy 

w tym: Dz
iał 

Rozdzi
ał Wyszczególnienie Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

60
0  Transport i łącznośc 26 389,90 26 389,90 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 26 389,90 26 389,90 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 26 389,90 26 389,90 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 389,90 26 389,90 0,00   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 389,90 26 389,90 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 234



zadanie: Remont dró gminnych 26 389,90 26 389,90  
70
0  Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,00 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 15 000,00 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 15 000,00 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 15 000,00 0,00   
zadanie: Zakup ławek metalowych i montaż monitoringu przy fontannie w 
Maniowach 15 000,00 15 000,00  

90
0  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 10 000,00 
wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 0,00 10 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00   
zadanie: Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego ul. Hubka 

10 000,00  10 000,00 
Razem 51 389,90 41 389,90 10 000,00 

      
Sołectwo Mizerna 

w tym: Dz
iał 

Rozdzi
ał Wyszczególnienie Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

60
0  Transport i łącznośc 40 752,19 40 752,19 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 40 752,19 40 752,19 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 40 752,19 40 752,19 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 752,19 40 752,19 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 752,19 40 752,19 0,00 

  
zadanie: Remont dróg gminnych na działkach 59/8 i 57/11 40 752,19 40 752,19  

Razem 40 752,19 40 752,19 0,00 
      

Sołectwo Sromowce Niżne 
w tym: Dz

iał 
Rozdzi

ał Wyszczególnienie Wydatki 
Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
60
0  Transport i łącznośc 51 389,90 51 389,90 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 51 389,90 51 389,90 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 51 389,90 51 389,90 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 51 389,90 51 389,90 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 389,90 51 389,90 0,00  

 
zadanie: Remont infrastruktury drogowej i dobudowa oświetlenia na ulicach: 
Nadwodniej, Kościelnej i Nad Potokiem 51 389,90 51 389,90  

Razem 51 389,90 51 389,90 0,00 
      

Sołectwo Sromowce Wyżne 
w tym: Dz

iał 
Rozdzi

ał Wyszczególnienie Wydatki 
Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
60
0  Transport i łącznośc 51 389,90 51 389,90 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 51 389,90 51 389,90 0,00 
wydatki bieżące, w tym: 51 389,90 51 389,90 0,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 51 389,90 51 389,90 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 389,90 51 389,90 0,00 

  
zadanie: Remont pobocza drogi ul. Ogrodowa 51 389,90 51 389,90  

Razem 51 389,90 51 389,90 0,00 
      
      

Razem fundusz sołecki 295 697,49 253 321,85 42 375,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 234



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Wartość 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 175 768,00 
 40002  Dostarczanie wody 175 768,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 768,00 
   Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Czorsztyn 16 852,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Kluszkowce 75 768,00 

   Wykonanie projektu przebudowy i rozbudowy sieci wodociągowej wraz z przyłączmi 
w miejscowości Kluszkowce 83 148,00 

600   Transport i łączność 4 840 097,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 113 959,50 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

113 959,50 

   
Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej z DW 969 Nowy Targ - Stary Sącz w m. 
Mizerna - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych 
decyzji administracyjnych umożliwiających realizację zadania 

113 959,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 250 000,00 

   Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich Parków Narodowych - etap IV 800 000,00 

   Pieniński Pas Skałkowy 450 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 476 137,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 326 137,50 

   Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień 
oraz pozwoleń dla ul. Węgliszczak w Maniowach oraz ul. Sybne w Kluszkowcach 26 137,50 

   
Przebudowa drogi gminnej 360582K (ul. Drohojowskich) na odcinku I - w km od 
0+000,00 do km 0+268,01 na odcinku II w km od 0+000,00 do km 0+251,36 w 
miejscowości Czorsztyn 

1 700 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 360618K (ul. Zdrojowa) na odcinku I - w km od 0+010,00 
do km 0+166,70 na odcinku II - w km od 0+196,98 do km 0+453,36 w miejscowości 
Kluszkowce 

1 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Zakup zamiatarek dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Maniowach 150 000,00 

630   Turystyka 130 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
   Budowa kładki pieszo-rowerowej w Czorsztynie 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Wydatki na zakup gruntów przez Gminę  200 000,00 

750   Administracja publiczna 338 000,00 
 75095  Pozostała działalność 338 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 234



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 160,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 277 160,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 840,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 60 840,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 586 839,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 586 839,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej 
w Sromowcach Wyżnych 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 536 839,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej 
w Sromowcach Wyżnych 3 536 839,00 

801   Oświata i wychowanie 759 161,00 
 80101  Szkoły podstawowe 759 161,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej 
w Sromowcach Wyżnych 11 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 748 161,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej 
w Sromowcach Wyżnych 748 161,00 

855   Rodzina 1 081 180,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 081 180,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Adaptacja pomieszczeń na żłobek w miejscowości Kluszkowce 500 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 684,07 
   Adaptacja pomieszczeń na żłobek w miejscowości Kluszkowce 487 684,07 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 495,93 
   Adaptacja pomieszczeń na żłobek w miejscowości Kluszkowce 93 495,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035 289,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 035 289,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 883,00 

   Fundusz Sołecki Maniowy - Zakup i montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego ul. Hubka 10 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie miejscowości Maniowy, 
Kluszkowce i Huba 215 883,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 809 406,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie miejscowości Maniowy, 
Kluszkowce i Huba 809 406,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 589 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

24 000,00 

   Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach 24 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane 
do sektora finansów publicznych 

565 000,00 

   Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach 565 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 486 567,64 

 92601  Obiekty sportowe 1 486 567,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 567,64 
   Budowa odkrytego lodowiska w miejscowości Maniowy 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 234



   Fundusz Sołecki Czorsztyn - Zakup i instalacja oświetlenia boiska sportowego 32 375,64 

   Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” w Maniowach - 
Edycja 2024 785 312,00 

   Wykonanie projektu technicznego budowy zaplecza szatniowo-sanitarnego na boisku 
LKS Lubań Maniowy wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 68 880,00 

  
Razem 14 221 901,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 234



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/75/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 536 839,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 536 839,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 536 839,00 
801   Oświata i wychowanie 748 161,00 

 80101  Szkoły podstawowe 748 161,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 748 161,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 809 406,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 809 406,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 809 406,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 565 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 565 000,00 
Razem 5 659 406,00 

     
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 586 839,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 586 839,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 536 839,00 
801   Oświata i wychowanie 759 161,00 

 80101  Szkoły podstawowe 759 161,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 748 161,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 289,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 025 289,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 883,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 809 406,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 589 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

24 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane 
do sektora finansów publicznych 

565 000,00 

Razem 5 960 289,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 234


	UCHWAŁA NR VIII/75/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	lit. a w § 13 ust. 2
	lit. b w § 13 ust. 2
	lit. c w § 13 ust. 2

	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13

	§ 14
	§ 15

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Czorsztyn na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Czorsztyn na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków na rok 2025 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy czorsztyn w 2025 roku
	Załącznik 10 - Wykaz zadań (przedsięwzięć) realizowanych przez jednostki pomocniczeze środków funduszu sołeckiego wydzielonych na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w 2025 roku
	Załącznik 11 - Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na 2025 rok
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Czorsztyn w 2025 roku

		2025-01-10T17:06:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




